
Britská myšlenková policie: Muž na internetu
zkritizoval útok na australského biskupa,
záhy mu do bytu vtrhla policie (video)
- editor007 | 21. dubna 2024

 

UK: Ano, čtete dobře, muž se vyjádřil proti útoku, nepsal nic o tom, že by jej schvaloval. To
napsaly tisíce muslimů a byli v podstatě ignorováni, stejně jako jejich lajkování útoku. Zdá
se tedy, že schvalování bylo zřejmě v pořádku.

Připomínám, že jde o případ kritického asyrského biskupa, který je v Austrálii velmi známou tváří
zejména u odpůrců covidové diktatury, ke kterým sám patřil.

Nyní se „proslavil“ po celém světě díky útoku 16letého Araba, který pobodal nejen biskupa, ale i
několik věřících. Nikdo naštěstí při útoku nezemřel, všechna zranění byla spíš lehká.

Případ byl široce komentován po celém světě – a samozřejmě záleželo i na vyznání debatérů jak se k
útoku postavili. Zatímco muslimové útok jako obvykle lajkovali, ostatní se k útoku stavěli negativně.

A to zřejmě také není v pořádku, obzvlášť pokud někdo nabízí řešení podobných útoků…

Video z Velké Británie ukazuje muže, kterého doma navštívili dva policisté a psycholog NHS poté, co
na internetu vyjádřil hněv nad pobodáním biskupa v Sydney muslimem.

Biskup Mar Mari Emmanuel byl v pondělí večer v asyrském kostele Krista Dobrého Pastýře pobodán
16letým mladíkem. Tento útok zachytila kamera.

Teenager šel přímo k biskupovi, když měl kázání, a zuřivě do něj bodal nožem a křičel „Alláhu
Akbar“, zatímco se ho přihlížející zoufale snažili srazit k zemi.

Poté, co byl teenager přitlačen k zemi, bylo vidět, jak se s uspokojením usmívá.

Australská vláda později přikázala všem provozovatelům sociálních sítí video útoku odstranit, takže
mnohde již není k nalezení.

Zde je alespoň část útoku –  a zejména dopadení útočníka – dobře vidět:

Nyní se objevilo nové video ukazující, jak ortodoxního křesťana ve Spojeném království navštívila
doma policie a psycholog kvůli tomu, že údajně na internetu zveřejnil: „Křesťané musí povstat.“

Klip ukazuje důstojnici, která vysvětluje, jak úřady měly „několik obav“ z toho, co muž zveřejnil na
sociálních sítích.

„Tak proč jste dnes tady?“ ptá se muž.

British police and a psychologist showed up at this man's home because he had posted
on social media "Christians must stand up" after Islamist attack on bishop in Australia.

https://cz24.news/britska-myslenkova-policie-muz-na-internetu-zkritizoval-utok-na-australskeho-biskupa-zahy-mu-do-bytu-vtrhla-policie-video/
https://cz24.news/britska-myslenkova-policie-muz-na-internetu-zkritizoval-utok-na-australskeho-biskupa-zahy-mu-do-bytu-vtrhla-policie-video/
https://cz24.news/britska-myslenkova-policie-muz-na-internetu-zkritizoval-utok-na-australskeho-biskupa-zahy-mu-do-bytu-vtrhla-policie-video/
https://www.zerohedge.com/political/thought-police-home-visit-uk-man-who-expressed-anger-online-about-sydney-bishop-being


This usually happens in dictatorships. pic.twitter.com/FljQkb4j8c

— RadioGenoa (@RadioGenoa) April 19, 2024

Žena říká, že policii bylo řečeno, že muž může mít pár obav, pár věcí, které ho v tuto chvíli trápí.

„To je náboženská diskriminace,“ odpovídá muž a tvrdí, že policie by neklepala na dveře muslima,
kdyby učinil podobná prohlášení.

„Lidé vyjádřili znepokojení nad vašimi názory… o tom, co se děje v Austrálii,“ pokračuje policistka.

„Jo, takže jsem pravoslavný křesťan, teď jste se objevili u mě doma, protože jsem šel za svým
knězem,“ odpoví muž.

Psycholog NHS zopakoval, že existuje zpráva o „vyjadřování některých názorů“ a že tam jsou, aby
muži „pomohli.“

„Takže, protože jsem se ptal na to, že církev nejedná ve prospěch křesťanů, vy se tu teď objevujete se
zdravotníky pro duševní zdraví, kteří předpokládají, že jsem nějaký pravicový cvok,“ odpovídá
myšlenkový zločinec.

V tomto bodě video končí.

Dá se předpokládat, že navzdory rostoucí násilné kriminalitě a tomu, že policie je stále méně
schopná reagovat na skutečné zločiny, jako jsou krádeže a vloupání, mají spoustu zdrojů k tomu, aby
mohli navštěvovat domovy lidí, kteří reagují prostřednictvím příspěvků na Facebooku.

Mladík, který biskupa pobodal, byl obviněn ze spáchání teroristického činu a hrozí mu doživotní
vězení.

Po útoku následovaly nepokoje před kostelem, které vyvolaly větší mediální démonizaci naštvaných,
ale většinou pokojných demonstrantů. Nad nimi se pozastavovala média víc než nad samotným
pobodáním biskupa a několika dalších lidí…

 

 

ZDROJ

https://t.co/FljQkb4j8c
https://twitter.com/RadioGenoa/status/1781179484755922954?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.zerohedge.com/political/thought-police-home-visit-uk-man-who-expressed-anger-online-about-sydney-bishop-being

